
osaS
REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KOLAN
NAČELNIK

KLASA: 400-03/24-01/01
UR.BROJ: 2198-33-03-02/01-24-3
U Kolanu, 21.05.2024. godine

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora,
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 101/17, 144/20 i 30/23), te članka 52. Statuta Općine Kolan
(,, Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/21) Načelnik Općine Kolan donosi

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVEZA2024. GODINU
Članak 1.

U članku 1. Plana nabave za 2024. godinu, KLASA: 400-03/24-01/01, URBROJ: 2198-33-03-02/02-24-1 od 17.01.2024. godine, tj. članku 1. I. Izmjena
i dopuna Plana nabave za 2024. godinu, KLASA: 400-03/24-01/01, URBROJ: 2198-33-03-02/02-24-2 od 20.05.2024. godine briše se tablica sa
stavkama Plana nabave te zamjenjuje sljedećom:

sž s |3 [8 |8 E g
= $ s Ea| s s S : a =

ze g g 2% et sž| S š | < se Đ
S a z 8 z & s ti = aee 2 s Š š se 2 s8|.8 < g| & =g E š=s| &2 ge a se s Se. & | 8 3| 29 sa g g s£| &= ge pa go > Ž E 5 8 E ke 3s sm g E: s > 228 8 33 & £| 88 se Ee žBe| &3|3 z BE č Ž ŠD ž 88) BE|38) 88 se ES 8E| &ž E|S $& > O agEBE s A&| &Bb|88| && E š& RS &8| Ž

72600000 - Usluge računalne
0001|1/24 Jedi ivna nabava R Ine usluge Usluge|potporei savjetovanja 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12mj

Intelektualne i osobne Prema sklopljenim
0002|2/24 Zakono javnoj nabavi| usluge Usluge|79100000- Pravne usluge 32.000,00 Nabava izuzeta od primjene ZJN NE NE 1. kvartal 12 mjeseci ugovorima
0003|3/24 Jed: ivna nabava Katastarska izmjera Usluge|71355200 - K. ke izmjere 2.640,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci R035-1, R035-3

Rad liječnikau ljetnim 85121100 - Usluge liječnika opće
0004|4/24 Jednostavna nabava \jesecima Usluge|prakse 17.600,00 Jed: ivna nabava NE NE 2. kvartal 3 mj R 094

Električna energija -
0005|5/24 Zakon o javnoj nabavi| objekti u vlasništvu općir]_ Robe 09310000- Električna energija 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 12 mjeseci R094



14/24

24/24

Jednostavna nabava

Zakon o

o

Jednostavna

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

nabava

nabava

Električna energija za

Tekuće investicijsko
održavanje građevinskih

Održavanje prijevoznih

Usluge promidžbei
Usluge telefona, poštei
Geodetsko-katastarske

Odvoz na

Uređenje i održavanje
cesta

i održavanje

Hortikulturalni radovii
nabava sadnica

Održavanje poljskih

Tekućeiinvesticijskokom.infrastrukture-voda

Mandre

ulica i

Radovi na
zidova i objekata Put

Radovi

Radovi

Sanacija šteta i

nezakonito izgrađenih
Radovi

1 "

60130000 - Usluge cestovnog
putničkog prijevoza za posebne

50232100 - Usluge

Jednostavna nabava

98390000 - Ostale

64100000 - Poštanskei kurirske

41000000 - Dobavljenai
7 -
66513000 - Usluge osiguranja u
s pravnim uslugamai osiguranja

Nabava izuzeta od

45233100

Jednostavna nabava

140 - Jednostavna nabava
45260000 - Radovi na krovu i

zanatski
45243400 - Radovina

98390000 - Jednostavna nabava
71241000 - Studija izvodljivosti,

45233100 - Građevinski radovi na

140 - Jednostavna nabava
45231400 - Građevinski radovi na

vodovima

45232151 - Radovi na obnovi

45243000 - Radovina zaštiti

45243400 - Radovina utvrđivanju
nabava

45213000 - Građevinski na
poslovnim zgradama, skladištimai



0060

1/24

52/24

60/24

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

nabava

nabava

Kulturni centar Kolan-

Spomenobilježje

Nabava

Kamere za videonadzor

Uredska opremai
Uredski

Motorni benzin i

Prostorni

Reciklažno dvorište -

Projektna
i

Projektna
centar Mandre

Ti

održavanje objekata-

električne

Uređenje plaže za pse i

Prometna signalizacija
1

Izgradnja zidova-plaža

Proširenjei izgradnja
III. faza

Prometna signalizacija -

Sigurnostu ljetnim

Tisak-objava

Rampe za na

Prijevozna sredstva u
cestovnom

Projektna

vezanim za
45212000- Građevinski radovi na
zgradamau vezi s odmorom i

razonodom, sportom, kulturom,

45212314 - Građevinski radovi na
povijesnom spomeniku ili spomen-
domu nabava
45214100 - Građevinski radovi na

za vrtić E Otvoreni
34928400 - Jednostavna nabava

34144700 - Komunalna vozila Otvoreni

1 - Jednostavna nabava
30190000 - Razna uredska oprema

71242000 Izrada projektaitroškova
45233340 - Građevinski radovi na

71242000 - Izrada projektai
71242000 - Izrada projekta i

71242000- Izrada projekta i

45260000 - Radovina krovu i

1 s

45243400 - Radovi na utvrđivanju

34996000 - Opremaza reguliranje,
sigurnost ili signalizaciju u

140--

112410 -
50232200 -

75241000 - Usluge na području
Jednostavna nabava

64216000 - Usluge elektroničkog

45244000 -

34115300 - Vozila za prijevoz,

71242000 Izrada projekta i

troškova
71242000- Izrada projekta i

troškova

-1

R067

R112, R112-1, R1

R117

ROLI

Prema sklopljenim
1

R107, R107-I, Izrade
projekata prema



65/24

69/24

70/24

7

73/24

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

nabava

nabava

Ove izmjene i dopune stupaju na snagu danom donošenjai objaviti će se na web stranici Općine Kolan www.kolan.hr.

Projektna

Projektna
nadogradnja područne

Energetska obnova i

sanacija stare škole-

Uređenje obale Mandre-

Uređenje park šume
Mandre-projektna

Biciklistička/pješačka
staza Tifon-Kolan-

Sanacija puteva

Luka Mandre
Uređenje park šume

Punionica za električna
Radovi

Montažno
spremište/garaža za

vodovodnih mreža-

Uređenje sportskog

Uređenje etnografske

Izgradnja dječjeg vrtića

39161000 - Namještaj za dječje

71242000 - Izrada projektai
71242000 - Izrada projektai
71240000 - Arhitektonske usluge,

i

71240000 - Arhitektonske usluge,
i

71242000 Izrada projektai
71242000 Izrada projekta i

71242000 - Izrada projektai
45233000 - Građevinski radovi,
građevinski radovi na temelju i

građevinski radovi na površinskom
cesta

71242000 - Izrada projekta i

45220000 - Radovina niskogradnji

45223300 - na

34221000 - Pokretni kontejneri za

45231300 - Građevinski radovi na
i

100 -
45212220 - Građevinski

92521200 - Usluge očuvanja
i

45214100 - Građevinski radovi na
vrtić

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

nabava

Jednostavna nabava

nabava
nabava

nabava

Članak 2.

Načelnik Općine Kolan
Šime Gligora, dipl.inf.


